
ДУМА
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2010 года п.г.т. Махнёво № 361

Об утверждении Правил землепользования и застройки 
Махнёвского муниципального образования

В целях соблюдения прав и законных интересов жителей Махнёвского 
муниципального образования, создания условий для устойчивого развития 
территорий, сохранения окружающей среды и объектов культурного 
наследия, создания условий для планировки территорий и создания условий 
для привлечения инвестиций, в соответствии с главой 4 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 18 пункта 3 
статьи 23 Устава Махнёвского муниципального образования, Дума 
Махнёвского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Махнёвского 
муниципального образования (прилагаются).

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2011 года.
3. Направить настоящее Решение для официального опубликования в 

газету «Алапаевская искра».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию по нормативно-правовым вопросам и местному 
самоуправлению (А.Д. Топорков).

Глава муниципального образования/7 7 ' ; 11 Н.А.Сарычев
:


